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Kultur- och fritidsnämnden  

Huddingeförslag med fler än 100 röster. Fullstor 11-spelsplan i 
projekt Sjödalen 

Förslag till beslut 
Med hänvisning till kultur- och fritidsförvaltningens tjänsteutlåtande daterat den 
21 september 2022 anses Huddingeförslaget vara besvarat.  

Sammanfattning 
I ett Huddingeförslag daterat 2022-02-04 föreslås att en 11-spels fotbollsplan 
anläggs i Sjödalen. 
Förvaltningen ställer sig positiv till förslaget om en 11-spels fotbollsplan. Redan i 
dag råder det brist på fullstora fotbollsplaner i centrala Huddinge. Förvaltningen 
anser att en fullstor bollplan bör inkluderas i exploateringen av Sjödalen. Dock 
kräver en fullstor bollplan en yta på cirka 7000 kvadratmeter. Det aktuella 
behovet finns generellt i centrala Huddinge och därför behöver också undersökas 
hur en bollplan kan placeras geografiskt och ändå finnas inom attraktivt avstånd 
för boende i Sjödalen och andra delar av centrala Huddinge. Kultur- och 
fritidsförvaltningen ser ett behov att ta fram en strukturplan för idrottsytor där 
fotbollsplaner ingår. 

Beskrivning av ärendet 
I ett Huddingeförslag daterat 2022-02-04 föreslås att en 11-spels fotbollsplan 
anläggs i Sjödalen. Förslagsställaren menar att en ökande befolkning medför ett 
högre tryck på både idrottsanläggningar och föreningar i närområdet. Fotbollen är 
enligt förslagsställaren också närmast en året runt idrott. Förslaget är därför att en 
fullstor fotbollsplan för 11 mot 11 i stället för 7 mot 7 anläggs.    

Förvaltningens synpunkter 
Förvaltningen ställer sig positiv till förslaget om en 11-spels fotbollsplan.  
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Vid en jämförelse med utvalda kommuner om antal konstgräsplaner per 10 000 
invånare i åldern 0-18 år, så har Huddinge det lägsta utfallet med 2,39 för 2019. 
Närmaste grannkommunen Haninge har det dubbla. (Lokalbehovsprognosen för 
2022-2030, KFN-2022/42) 
Redan i dag råder det brist på fullstora fotbollsplaner i förhållande till efterfrågan i 
centrala Huddinge. I takt med att befolkningen växer i Huddinge generellt och 
inte minst i centrala Huddinge ökar behovet av kommunal service och då även 
behovet av ytor för idrott, motion och spontanaktiviteter av olika slag.   
Genom att anlägga en fullstor bollplan möjliggörs dels flexibiliteten att kunna ha 
matcher men främst träning på fullstor plan, dels ökade möjligheter för 
spontanaktivitet vilket innebär positiva effekter för folkhälsan.  
Förvaltningen anser att en fullstor bollplan bör inkluderas i exploateringen av 
Sjödalen. Dock kräver en fullstor bollplan en yta på cirka 7000 kvadratmeter 
vilket kan vara svårt att tillgodose i just Sjödalen. Det aktuella behovet finns 
generellt i centrala Huddinge och därför behöver också undersökas hur en 
bollplan kan placeras geografiskt och ändå finnas inom attraktivt avstånd för 
boende i Sjödalen och andra delar av centrala Huddinge.  
Kultur- och fritidsförvaltningen ser ett behov att ta fram en strukturplan för 
idrottsytor där fotbollsplaner ingår. En strukturplan är en beskrivning av hur 
kommunens framtida utbud av idrottsytor kan planeras utifrån flera faktorer.  

Ekonomiska och juridiska konsekvenser 
Förvaltningen identifierar inte några direkta ekonomiska konsekvenser för kultur- 
och fritidsnämnden.  
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